Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок определения объема и предоставления
субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 28.02.2022 № 916

В целях приведения в соответствие  действующему законодательству

Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в Порядок определения объема и предоставления субсидии
некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 28.02.2022 № 916 изменение,
изложив  пункт 1.7 в следующей редакции:

 «1.7. Сведения о субсидии в установленном порядке размещаются на
едином портале бюджетной системы Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе
«Бюджет» не позднее 15 (пятнадцатого) рабочего дня, следующего за днем
принятия решения о бюджете (решения о внесении изменений в решение о
бюджете)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании https://www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]